

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	00003240	Klasic.+španěl.gymnasium Brno,Bystrc,Vejrostova	
Objekt:	02	Dodatky	
Rozpočet:	071	Demontáž betonových koryt - SO 01 učebnový pavilon	
Objednatel:	Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace		IČO: 60555211
	Vejrostova 1143/2		DIČ: CZ60555211
	63500	Brno-Bystrc	
Zhotovitel:	POZEMSTAV Prostějov,a.s.		IČO: 25527380
	Pod Kosířem 73		DIČ: CZ25527380
	79601	Prostějov	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			8 827,42
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			8 827,42
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		8 827,42 CZK
Základní DPH	21 %		1 853,76 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			10 681,18 CZK
<p>v _____ dne _____</p> <p>_____</p> <p style="margin-left: 100px;">Za zhotovitele</p> <p style="margin-right: 100px;">Za objednatele</p>			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			5 148,00	58
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			3 679,42	42
Cena celkem					8 827,42	100

Položkový rozpočet

S:	00003240	Klasic.+španěl.gymnasium Brno,Bystrc,Vejrostova
O:	02	Dodatky
R:	071	Demontáž betonových koryt - SO 01 učebnový pavilon

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				5 148,00
1	113231536	Bourání okapových koryt	m	39,00000	132,00	5 148,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				3 679,42
2	979086112	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	3,12000	50,00	156,00
3	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,12000	220,00	686,40
4	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	43,68000	15,70	685,78
5	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,12000	305,50	953,16
6	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	3,12000	34,00	106,08
7	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	3,12000	350,00	1 092,00
Celkem						8 827,42